ZUM SCHNEIDEN VON LÜFTUNGSKANÄLEN
IN DACHKONSTRUKTIONEN
ANWENDUNGSGEBIETE
Schneidet alle Isolierwerkstoffe (Glaswolle,
Steinwolle, Styropor, Holzwolle usw.) sowie
Holz-, Span- und Gipskartonplatten. Massivholz
bis zu einer Stärke von 30 mm möglich.
MATERIAL
Bi-Metall HHS M42, 8% Co.
UNIVERSELL
Schneidet bequem durch alle Isolierwerkstoffe und Holz in Dachkonst-
ruktionen oder Wänden.
FREIHAND
Die Lochsäge lässt sich mit einer starken Handbohrmaschine ohne
Hilfsmittel im Freihandbetrieb nutzen. Drehzahl bei ca. 500 U/min.
ART.-NR. Ø Lochsäge GL NL Stk
[mm] [mm] [mm]
F2170086 85 420 300 1
F2170111 110 420 300 1
F2170130 130 420 300 1
F2170152 152 420 300 1
F2170170 170 420 300 1
F2170200 200 420 300 1
Lieferumfang: Inklusive Sechskant-Aufnahmeschaft (F2170005). Führungsdorn
und Bohrkopf müssen seperat bestellt werden.
ART.-NR. Beschreibung A Ø GL NL Stk
[mm] [mm] [mm]
F2170030 Führungsdorn mit Bohrkopf 20 470 410 1
F2170010 Führungsdorn einzeln 19,5 430 380 1
F3690002 Bohrkopf einzeln 8 - 20 70 40 1
F2170005
Sechskant-Aufnahmeschaft
für HSS Lochsäge SW 12
1
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ZUSATZPRODUKTE - ZUBEHÖR
LOCHSÄGE HSS
BOHRER UND FRÄSER  |  LOCHSÄGE HSS  |  199
F2170010
F3690002
F2170005
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)